

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2453 Tymon Kolasa**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2453 Tymon Kolasa**

Przez pierwsze 1,5 roku życia Tymona nic nie wskazywało na to, że przyjdzie nam zmierzyć się z nierównym przeciwnikiem, który w pełni zmieni naszą rzeczywistość. Niestety regres rozwojowy zmusił nas do podjęcia pierwszych kroków diagnostycznych, które po roku dały odpowiedź – autyzm dziecięcy.

Całościowe zaburzenie rozwoju, które wiąże się ze spektrum autyzmu, uczyniło codzienność naszego synka nieustanną walką o lepsze jutro. Tymon na nowo musi nauczyć swoje oczy widzieć, uszy słyszeć, usta mówić, a ciało czuć. Przed nim bardzo wiele pracy, która w oparciu o wykwalifikowaną kadrę, przyniesie oczekiwane efekty i w przyszłości uczyni go wysokofunkcjonującą osobą z autyzmem.

Fundusze, które uda nam się zgromadzić na subkoncie Tymona, pozwolą nam rozszerzyć zakres działań terapeutycznych oraz sfinansować regularny pobyt syna na turnusach rehabilitacyjnych. Marzymy o tym, aby w przyszłości Tymon był zależny tylko od jednej osoby – od siebie samego. W realizacji tego marzenia mogą pomóc nam Państwo wspierając dalszą wielopozomową terapię naszego dziecka. Ogromnie liczymy na Państwa dobre serca!

Wdzięczni rodzice Tymona

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNICIĄCY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. Zaktualizuj w wersji online: [www.podaci.gov.pl](http://www.podaci.gov.pl)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
Wnioskowana kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu dla pełnych lat/latki grupy w dot.)		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaliczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakty z poddaniem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2453 TYMON KOLASA</b>	135. Wyznam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sup>01</sup> 4<sup>a</sup>

Miejscowość: **Piątka**  
Województwo: **lubelskie**

